
Anders de la Motte firar 15 år som författare
– tecknar tioboksavtal med Bokförlaget
Forum
Bokförlaget Forum har tecknat ett nytt tioboksavtal med Anders de la Motte. Samtidigt
firar de la Motte 15 år som författare, sedan debuten med Geim utkom 2010. Avtalet
speglar en långsiktig och framåtblickande satsning på en av Sveriges mest lästa
spänningsförfattare.
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– Det här är ett unikt avtal, både i omfattning och betydelse. Att få fortsätta arbeta med Anders under
lång tid framöver känns fantastiskt. Det här är ett sätt att tillsammans utforska nästa steg i Anders
kreativa resa, säger Annie Kabala, förlagschef på Bokförlaget Forum.

Sedan debuten har Anders de la Motte etablerat sig som ett av de stora namnen inom svensk
spänningslitteratur, med bland annat Askerserien som på kort tid blivit en favorit bland läsarna med
400 000 sålda exemplar på knappt tre år.

Totalt har Anders de la Mottes böcker sålts i över två miljoner exemplar i Sverige och översatts till 30
språk.

– Jag ser med stor glädje fram emot att fortsätta arbeta tillsammans med teamet på Forum. Vi har haft
ett väldigt kreativt och nära samarbete i många år, och det här avtalet ger oss möjlighet att utveckla nya
idéer och berättelser med långsiktig förankring, säger Anders de la Motte.



Det nya avtalet omfattar tio böcker, fördelat mellan den mörkt suggestiva serien om Leo Asker och den
varma pusseldeckarserien Mord under solen som skrivs tillsammans med Anette de la Motte.

– Anders är en central författare i vår utgivning. Han har en unik förmåga att ständigt överraska sina
läsare, samtidigt som han håller en hög litterär kvalitet, säger Ebba Östberg, publicistisk chef på
Bokförlaget Forum.

Anders de la Motte är före detta polis och säkerhetschef och en av Sveriges mest uppskattade och
mångsidiga spänningsförfattare, som också sålts i miljonupplagor utomlands. Han har belönats med en
rad priser, bland annat Svenska deckarakademins debutantpris 2010 och priset för bästa svenska
kriminalroman 2015.

Mediakontakt Bokförlaget Forum
julia.knave@bonnierforlagen.se

Bokförlaget Forum är ett av Sveriges främsta förlag, grundat 1944. Vårt mål är att hitta, utveckla och
sprida bokupplevelser, tillsammans med samtidens och framtidens skickligaste berättare. Vi ger idag ut
flera av landets största författare och har en bred utgivning inom både skön- och facklitteratur. I
Bokförlaget Forum ingår även Bonnier Fakta och Lovereads.
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